
 
平成２３年３月３０日 

お知らせ 
南海電気鉄道株式会社 

 
 
東北地方太平洋沖地震の被災者・被災地に対する支援について 

 
 
このたびの東北地方太平洋沖地震で被災された皆さまに対しまして、心から

お見舞い申し上げます。 
 
南海電鉄グループでは、被災者の皆さまに対する支援および被災地の復興に

役立てていただくため、日本赤十字社他に総額５千万円の義援金を寄付するこ

とといたしました。 
 
また、南海電鉄グループの役員および当社管理職から別途募集しました 
２７６万円の義援金を寄付いたしますとともに、当社の主要駅や当社グループ

の店舗(アンスリー、ナスコプリュス他)、商業施設(なんばＣＩＴＹ、なんばパ
ークス)、遊園地(みさき公園)などに募金箱を設置するほか、なんばＣＩＴＹな
どに設置している飲料自動販売機への募金ボタンの設置などを通じて募金活動

を行っています。 
当社グループでは、今後も引き続き、支援策を検討してまいります。 

 
被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

以 上 


